
Número 180  Lunes, 20 de septiembre de 2021 Pág. 15578

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/4337 Resolución nº 2.418 de fecha 17 de septiembre de 2021 de la Sra. Diputada de
Recursos Humanos, por la que se modifica la composición del Tribunal y fecha
de constitución del mismo en relación a la convocatoria para la provisión de
dos plazas de funcionarias/os de carrera, mediante el procedimiento de
Promoción Interna, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1, Escala de
Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación
Psicóloga/o, mediante el sistema de Concurso-Oposición. 

Anuncio

La Sra. Diputada-Delegada de Recursos Humanos, Dª Pilar Parra Ruiz (PD Resol. nº 775
de fecha 17/7/2019) ha dictado la Resolución nº 2418 de fecha 17 de septiembre de 2021,
cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Dada cuenta de la Resolución núm. 2.016 de fecha 16 de julio de 2021 dictada por la Sra.
Diputada de Recursos Humanos, en la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes
admitidas/os y excluidas/os, composición del Tribunal y fecha de constitución del mismo,
relativa a la provisión de dos plazas de funcionarias/os de carrera, mediante el
procedimiento de Promoción Interna, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1, Escala de
Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Psicóloga/o,
mediante el sistema de Concurso – Oposición. (ERH-58/2021/579).
 
Considerando, que por parte de algunas/os miembros del Tribunal se ha comunicado la
imposibilidad de poder asistir a la constitución del mismo como consecuencia del disfrute de
vacaciones anuales, y dada la necesidad de continuar con el proceso selectivo convocado.
 
Y en virtud de las atribuciones que me confieren los apartados 1 h) y 2. del art. 34 de la Ley
7/1985, de 2 de abril (BOE 3 de abril), de Bases del Régimen Local.
 

Resuelvo:
 
Primero.- Modificar la composición del Tribunal Calificador en el proceso selectivo de
referencia, siendo su composición la siguiente:
 
PRESIDENTE/A:
 
Titular: Fco. Javier Millán Miralles
Suplente: Juan Navas Ortega



Número 180  Lunes, 20 de septiembre de 2021 Pág. 15579

 
VOCALES:
 
Titular: Fernando Pulido Medina
Suplente: Ana Teresa Vargas Viedma
 
Titular: Mª del Carmen Puche García
Suplente: Luisa Mª de la Casa Romera
 
Titular: Mª Luisa González de la Torre
Suplente: Purificación Arévalo Martínez
 
SECRETARIO/A:
 
Titular: Mª José Cano Blanco
Suplente: Alberto de la Fuente Arrabal
 
Segundo.- Se modifica la fecha de constitución del Tribunal prevista para el día 22 de
septiembre de 2021, pasando a ser dicha fecha el 28 de septiembre de 2021 a las 8:30 h.
en la Sala de Imprenta de la Diputación Provincial.
 
Tercero.- Publíquese la presente modificación en el Boletín Oficial de la Provincia así como
en el tablón de anuncios de la Sede Electrónica de esta Diputación para general
conocimiento.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Jaén, 17 de septiembre de 2021.- La Diputada-Delegada, PILAR PARRA RUIZ.


		2021-09-20T00:00:08+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




